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      1   Niedziela  adwentu   ( 3.12.2017 ) 
Rozpoczęcie Nowego Roku Liturgicznego - „B”  ROK Św. Marka 

   
Rachowice 7.10 

7.30 

Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej   
Do św. Barbary z podziękow. za odebrane łaski z prośbą o 
dalszą opiekę Bożą i zdrowie z ok. 75-tej rocz. urodzin 
Konrada Koniczek.  

   
Sierakowice 9.10 

9.30 

Godzinki ku czci M.B. Fatimskiej   
Za + Barbarę Lach na pam. urodzin, jej rodziców Józefa i Klarę 
Pollok, 2-ch braci, bratową Krystynę, Ludwika i Różę Lach,            
2-ie córki, Jana i Helenę Marek, Dawida Cencarek, Agnieszkę 
Świerkot,  +  z  rodzin Lach, Pollok, Świerkot, Raczek. 

   
Goszyce  11.00 Za ++ rodziców Marię i Ernesta Kotuc, ++ dziadków z obu 

stron wszystkich ++ z rodzin Kotuc, Mainka, Chudoba, 
Morcinek oraz za całe ++ pokrew.  

   
Rachowice 14.30 N i e s z p o r y   i   poświęcenie wieńców adwentowych 
   
Sierakowice 15.30 N i e s z p o r y   i   poświęcenie wieńców adwentowych 
   
   
Poniedziałek 4.12.2017 Św. Barbary - Patronki Górników       
   
Sierakowice 8.45 Do św. Barbary Patronki naszych Górników  z  Rachowic    

o wstawiennictwo  i  opiekę Bożą  w  pracy, oraz z 
podziękowaniem za szczęśliwą pracę. 

    
Rachowice 10.00 Do  św. Barbary Patronki naszych Górników  z  Sierakowic    

i  Goszyc  o  wstawiennictwo  i  opiekę Bożą  w  pracy, oraz 
z podziękowaniem za szczęśliwą pracę. 

   

   
Wtorek 5.12.2017 RORATY 
   
Sierakowice 6.50 Za dusze w czyśćcu cierpiące  (ofiara ze skarbony) 
   
   
Środa 6.12.2017 RORATY      Św. Mikołaja Bpa 
   
Sierakowice 16.30 Do Miłosierdzia Bożego i M.B. Nieust. Pom.  z podziękow. 

za otrzymane za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, 
opiekę i błogosław. Boże dla rodziny Skoberla.  

   

Rachowice 1663r. Sierakowice 1673r. 

 

Rachowice 

1663r. 
 

Goszyce 1932r. 
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Czwartek 7.12.2017 RORATY            Św. Ambrożego Bpa i dr K. 
   
Sierakowice 16.30 Za ++ rodziców Gertrudę i Alberta Szopa, Małgorzatę, Jan i 

Gintra Sosna, braci Ewalda i Karola, bratową Annemarie, 
zięcia Adriana. Za ++ z rodzin Reinholc, Gajda, Molasy, 
Andrzejczyk, Matuszek, Kipara i Latocha, pokrewieństwo i 
dobrodziejów. Do M.B. Nieust. Pom. w pewnej intencji 

   
Rachowice 17.30 Za ++ rodziców Marię i Hieronima Franik, synów Wilhelma     

i Józefa, Bartłomieja Mazur, Grażynę Franik, Józefa Mazur 
2-ie żony, Wandę Sicińską, 2-ch mężów, ++ z rodzin 
Weinhold, Konopka, Franik, Mazur, Drewniok, Świeczniki 
dusze w czyśćcu cierp.   

   
   
Piątek 8.12.2017 NIEPOKALANEGO   POCZĘCIA   NAJŚW.  MARYI PANNY 
   
Sierakowice 16.10 

16.30 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

Za ++ rodziców Mariannę i Józefa Maroszek, Władysława 
Jaśkowiak, siostry Annę i Krystynę, brata Stanisława                      
i wszystkich ++ z rodzin Staroń, Honisz, Czyż, Maroszek                 
i Jaśkowiak.  

   
Rachowice 17.10 

17.30 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

Za + męża Andrzeja Franik, rodziców Różę i Pawła Franik, 
Genowefę i Stanisława Motyl ich rodziców, rodzeństwo                  
i  ++  z  pokrew.  

   
   
Sobota 9.12.2017 św. Jan (Huana) Diego, Indianina z plemienia Azteków 
   
Sierakowice 16.30 M.N.  Za + Józefa Bartyś na pam. urodzin, żonę Łucję, 

wnuczkę Karinę, zięcia Franciszka, za ++ z rodzin Bartyś, 
Ajchler, Hasa.  

   
Rachowice 18.00 M.N.  Za ++ Franciszkę i Maksymiliana Minas ich ++ 

rodziców i rodzeństwo. Za Annę i Reinholda Marcinek ich 
++ rodziców córkę Dorotę, 3-ch synów i 3-y synowe, 
Bogdana Wolny, Waltra i Mariana Kampe, ++ z rodzin 
Minas, Marcinek, Szczesny i dusze w czyśćcu cierp.  

   
   

      2   Niedziela  adwentu   ( 10.12.2017 ) 
   
Rachowice 7.30 Za + męża i ojca Leona Warzecha, jego rodziców i teściów, 

szwagrów Jana i Roberta, z a Mikołaja Nowrot, Ernesta i 
Agnieszkę Pawletko, syna Wilhelma, Piotra Toporek, 
Agnieszkę Warzecha, Ewę Knop, Helgę Koniczek i dusze w 
czyśćcu cierp. 

   
Sierakowice 9.30 Za + męża i ojca Antoniego Hassa w 10-tą rocz. śm. jego 

++ rodziców, 2-ch braci, 4-y siostry. Za ++ Genowefę i Jana 
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Fabicki, Emilię Szczeponik, Leonarda Kandziora i dusze w 
czyśćcu cierp.  

   
Goszyce  11.00 Do Anioła Stróża za roczne dziecko Natalię Kufel  w int. jej 

rodziców i chrzestnych o błogosław. Boże i pomoc w jej 
wychowaniu. 

   
 

OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

1) Dzisiejsza kolekta na potrzeby Diecezji i Seminarium Duchownego, przed 
kościołem do puszek zbiórkę na poszkodowanych w trzęsieniu ziemi w Meksyku,                                
(z października), w przyszłym tygodniu na  nasze potrzeby, a przed kościołem  do 
puszek na pomoc dla Kościoła na Wschodzie (zgodnie z Instrukcją Episkopatu)  
za wszelkie ofiary składam  „Bóg zapłać”. 

2) Jutro w poniedziałek św. Barbary na Śląsku obchodzimy Dzień Górnika                     
czcząc patronkę ludzi górniczego trudu, msza św. w Sierakowicach o godz. 8.45     
w Rachowicach o godz. 10.00   

3) Wraz z Adwentem rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. W Kościele 
w Polsce podejmujemy dwuletnią tematykę związaną z sakramentem 
bierzmowania pod ogólnym hasłem: „Duch, który umacnia miłość...”. Będzie to 
naturalna kontynuacja zakończonego cyklu związanego z sakramentem chrztu. W 
pierwszym, dziś rozpoczynającym się, roku będzie towarzyszyć nam hasło: 
„Jesteśmy napełnieni Duchem Świętym”, a symbolami będą olej krzyżma oraz 
namaszczenie i nałożenie rąk.  

4) W piątek czcimy Niepokalane Poczęcie Najświętszej Maryi Panny. Zapalona 
świeca roratna symbolizuje Niepokalaną. Z racji uroczystości nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przed mszą św. z racji tej uroczystości 

zapraszam na wspólny śpiew „Godzinek” ku czci Niepokalanego 
Poczęcia. 

5) Od dziś można już nabyć Świece Caritas duże 12 zł a małe 5 zł. oraz opłatki 
wigilijne. 

6) W tym tygodniu Roraty  wtorek rano o godz. 6.50 od środę do piątku popołudniu, 
zachęcam rodziców, babcie i dziadków  aby zechcieli w miarę możliwości przybyć 
z dziećmi na Roraty.  

7) Jeżeli ktoś chciałby ofiarować choinki do kościoła to bardzo proszę zgłosić to panu 
Kościelnemu. 

8) Zapisywanie intencji w Sierakowicach w środę  ½  godz. przed mszą św. i po mszy 

św. jak długo będą chętni, w Rachowicach w czwartek i piątek po mszy św. 
wieczornej 

9) W tym roku sŊ jeszcze wolne intencje w Sierakowicach  - нл Φмн ǏǊƻŘŀΣ i w drugie 

Ǐǿƛťǘƻ .ƻȍŜƎƻ bΦ ƻ ƎƻŘȊΦ уΦлл ƛ млΦлл  ǿ Goszycach ς нп Φмн ƴƛŜŘȊΦ  ƛ  нр .ƻȍŜ bŀǊƻŘȊΦ 

godz. 8.00 
 
       W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
 

      •  7 XII – św. Ambroży (ok. 340-397), biskup Mediolanu i jeden z czterech wielkich doktorów Kościoła zachodniego,   

         patron pszczelarzy.                             

 

 Rachowice –  sprzątanie Kościoła :  Król   B.,   Szymańslka   M.,   Jurczyk   S.  

 Sierakowice - sprzątanie Kościoła (ul. Osiedlowa) : Szyja A.,  Sosna M.,  Glińska G., Wiaderna M. 
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